

Årsredovisning för
Artic Dogsled Adventure AB

559185-5365

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Nilsson
Styrelseledamot

2025-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Artic Dogsled Adventure AB, 559185-5365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom turistnäring med hundspannsturer, naturguidningar och likartad verksamhet. Under året har omsättningen ökat tack vare ökad marknadsföring och även prishöjningar på våra tjänster, samt ökad efterfrågan i Kiruna speciellt under sommarperioden.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt räkenskapsår från maj till juni och detta räkenskapsår är därmed 13 månader långt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 581 789	4 637 615	3 700 162	2 833 049
Resultat efter finansiella poster	1 852 731	1 195 130	863 722	717 371
Soliditet %	84,5	86,1	73,9	55,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 932	943 022
Balanseras i ny räkning		943 022	-943 022
Årets resultat			1 096 310
Belopp vid årets utgång	50 000	1 944 954	1 096 310

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 944 954
Årets resultat	1 096 310
Summa	3 041 264
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 041 264
Summa	3 041 264

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 581 789	4 637 615
Övriga rörelseintäkter		31 600	115 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 613 389	4 753 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-102 234	-73 000
Övriga externa kostnader		-2 001 610	-1 830 141
Personalkostnader	2	-1 352 995	-1 335 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 820	-318 796
Övriga rörelsekostnader		-10 667	0
Summa rörelsekostnader		-3 760 326	-3 557 187
Rörelseresultat		1 853 063	1 196 282
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 339	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 671	-1 424
Summa finansiella poster		-332	-1 152
Resultat efter finansiella poster		1 852 731	1 195 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-467 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-467 000	0
Resultat före skatt		1 385 731	1 195 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 421	-252 108
Årets resultat		1 096 310	943 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	103 232	108 757
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	907 790	551 061
Inventarier, verktyg och installationer	5	80 360	109 763
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	100 232	93 466
Summa materiella anläggningstillgångar		1 191 614	863 047
Summa anläggningstillgångar		1 191 614	863 047
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		271 299	89 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 361	31 778
Summa kortfristiga fordringar		316 660	120 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 589 548	1 334 406
Summa kassa och bank		2 589 548	1 334 406
Summa omsättningstillgångar		2 906 208	1 455 287
SUMMA TILLGÅNGAR		4 097 822	2 318 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 944 954	1 001 932
Årets resultat		1 096 310	943 022
Summa fritt eget kapital		3 041 264	1 944 954
Summa eget kapital		3 091 264	1 994 954
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		467 000	0
Summa obeskattade reserver		467 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 851	20 851
Summa långfristiga skulder		20 851	20 851
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		219 457	163 428
Övriga skulder		17 618	26 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 632	112 241
Summa kortfristiga skulder		518 707	302 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 097 822	2 318 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-06-30	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	135 528	135 528
Utgående anskaffningsvärden	135 528	135 528
Ingående avskrivningar	-26 771	-21 265
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 525	-5 506
Utgående avskrivningar	-32 296	-26 771
Redovisat värde	103 232	108 757

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 030 699	877 475
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	637 454	181 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-27 776
Utgående anskaffningsvärden	1 588 153	1 030 699
Ingående avskrivningar	-479 640	-294 256
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	21 336	18 560
Årets avskrivningar	-222 059	-203 944
Utgående avskrivningar	-680 363	-479 640
Redovisat värde	907 790	551 059

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	479 774	479 774
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	11 000	
Utgående anskaffningsvärden	490 774	479 774
Ingående avskrivningar	-370 011	-279 222
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 403	-90 789
Utgående avskrivningar	-410 414	-370 011
Redovisat värde	80 360	109 763

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	147 025	77 455
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-6 000	-11 500
Omklassificeringar m.m.	36 850	81 070
Utgående anskaffningsvärden	177 875	147 025
Ingående avskrivningar	-53 559	-46 345
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		11 345
Årets avskrivningar	-24 084	-18 559
Utgående avskrivningar	-77 643	-53 559
Redovisat värde	100 232	93 466

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-05-31</i>
Andra ställda säkerheter	100 000	0
Summa ställda säkerheter	100 000	0

Underskrifter

Kiruna

Ulf Nilsson
Ulf Nilsson
Styrelseledamot

2025-09-03
Datum